様式第１０号（第11条関係）

年　　　　月　　　　日

千代田町長　　高 橋　純 一　　様

　　　奨学生　　　第　　　　　　　　号

本　　人 現住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連帯保証人住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

保　証　人 住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

借用金額

申請の理由

猶予の期間

　□　疾病の場合は医師の証明書

　□　災害等の場合は関係機関の証明書

　□　その他必要な書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

奨学資金返済猶予申請書

下記のとおり千代田町奨学資金返済債務の履行を猶予されたく申請いたします。

添付書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　年　　　　　月から　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月まで